



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:04.04.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR	:38
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 04 NİSAN 2022 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.03.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

CHP Grup Sözcüsü İSMET YÜKSEL:

Çok Kıymetli Meclis Üyeleri bugün 4 Nisan Olağan meclis toplantısını açıyoruz. Nisan ayının olağan meclis toplantısı Yüreğir'e hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.

Ramazan ayını yaşıyoruz. Ramazan ayı müslüman dünyasının en önemli aylarındandır.

Değerli arkadaşlar Ramazan ayının sağlık, Huzurlu, Barış ve kardeşlik içerisinde geçmesini diliyorum. Ramazan ayında küskünlükler, dargınlıklar ortadan kalkması gerekir. Dinimize göre var olanın durumu iyi olmayanın yardım yaptığı bir aydır. İnsanlarımızın yaşadığı ciddi bir yiyecek ve maddi sorunu vardır. Aşırı fiyat artışlarından dolayı, Belediyelerimiz bu konuda bazı destekler veriyor. Ramazan paketi gibi, bu süreçte yapılan yardımların belirli yerlere ihtiyaç sahiplerine, durumu kötü olan arkadaşlara gitmesi bizim dileğimiz, biz kendi grupta arkadaşlarımızla konuştuk, siyasi partilerinin bu konuda nasıl bir yardım göreceği, nasıl bir yardım yapılacağı ile ilgili bizim liste vererek, durumu iyi olmayan insanlara yardım talebimiz var, bu konuda tabiki Yönetimin, Başkanın koyacağı tavır, yardım yapılacaksa arkadaşlarımızla paylaşacağız.

Değerli arkadaşlar Ramazan ayının, oruç ayının tekrar Müslümanlarımıza, milletimize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.

Sayın Başkan 4. yılımızdan birkaç gün aldık. Tabiki bu konuyla ilgili bir çalışmanız vardır. Biz yinede bize ulaşan, gördüklerimizle ilgili bazı şeyler söylemek istiyoruz.

Öncelikle MART ayında yaşadığımız bazı olayları burada söylemek istiyorum. 18 MART'da Çanakkale Zaferinin 107. Yılıni kutladık. 8 MART'da Kadınlar Gününü kutladık. 20 MART'da Nevruz'u kutladık. Portakal Çiçeği Karnavalı düzenlendi. Bu Karnavala Türkiye'nin dört bir yanından turlar yapıldığını gördük. Hem ADANA'lı memnun oldu, hem de gelen misafirler.

Biz 4.yıla girerken Başkanım Ulubatlıda o gün kepçeyi vurdunuz, sevindik yapılan güzel şeylere evet demek zorundayız.

Bir şey dikkatimi çekti, yeni yapılan Adliyenin önünde yaptık diye çok büyük bir levha gördüm. Adliye Binasını mı , yoksa parkımı kastettiniz. Ben bunu merak ettim. Hepinize teşekkür ediyorum. Dedi



İYİ Parti Grup Sözcüsü RECAİ MERCİMEK:

Sayın Başkan, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.

Geçen ay içerisinde İsmet Beyin bahsettiği gibi Dünya Kadınlar Seçme ve Seçilme hakkı var, tabiki hem seçmeyi. Hem seçilmeyi hak ediyorlar. Sevgiyi. Saygıyı hak ediyorlar. O günden bugüne kadar toplumsal yaşamda yerlerini almışlardır. Ben bugünü özellikle kutlamak istiyorum.

Çanakkale Zaferi tabi ki Ülkemizin geleceği ile ilgili Ülkemizin varlığı ve yokluğu ile ilgili olan bir mücadeledir., dolayısıyla Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün bu yönde çok sözleri vardır.

ÇANAKKALE ZAFERİ

Ordu yok ! dediler, kurulur! Dedi. Para yok! Dediler, bulunur! Dedi. Düşman çok! Dediler, yenilir! Dedi. Ve dediklerini yaptı. O, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tü!

Çanakkale Zaferi Cumhuriyete giden yolda ülkemizin var olmasını sağlayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının döşediği ilk zafer taşıdır.

Çanakkale Zaferi'nin 107. Yıldönümünü kutluyor; bugünlere ulaşmamızı sağlayan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi minnet ve saygıyla anıyoruz.

2-ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI (23 NİSAN 1920 TBMM AÇILDI)

Çanakkale Zaferinden elde edilen başarı ışığıyla ulusal mücadelenin başladığı dönemde o zor şartlarda ulusal egemenlik ulusun namusudur, onurudur, şerefidir anlayışıyla Gazi Mustafa Kemal TBMM açmıştır. Ulusal egemenlik öyle bir ışıktır ki, onun karşısında zincirler erir, taç ve tahtlar batar yok olur. 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramınız Kutlu Olsun.

Ülkesini ve milletini seven Alparslan TÜRKES'in 4 NİSAN 1997 tarihinde ölümü var. Alparslan TÜRKES'i de milletini ve vatanını seven biri olarak rahmetle anıyoruz. Mekânı cennet olsun diliyoruz.

Avukatlar günü 5 NİSAN "Adalet mülkün temelidir. (Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK)", içimizde avukatlar var, Avukatlar Gününüz kutlu olsun.

Portakal Çiçeği Festivali Kutlandı. 2 milyona yakın katılım olmuştur. Dünyanın çoğu Ülkesinden konsolosların katıldığı uluslararası nitelikli festival kategorilerine girdi. (Rio Festivalini aratmayacak)

Emeği geçen başta Turizm ve Kültür Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy'a

Sayın Valimiz Süleyman Elban' a

Sayın Büyükşehir Belediye Bşk. Zeydan Karalar' a

İlçe Belediye Başkanlarına

Sivil Toplum Örgütlerine

Festivalin yaratıcısı Sayın Ali Haydar Bozkurt'a

Güvenliği sağlayan Emniyet Teşkilat mensupları ve Özel Güvenlik Personellerine

Büyükşehir Bürokrat personellerine ve derman ekibine teşekkür ediyorum

Değerli arkadaşlarım Sinan paşanın Kentsel Dönüşüm olayı var, bilgi alırsak sevinirim.

Yamaçlı da her zaman söylüyorum, Sağlık Ocağı üzerindeki Diş Polikliniği ile ilgili meclis ödeneğini oylamamıza rağmen bir türlü bir gelişme olmadı son durumu nedir bilmek isteriz.

Cumhuriyet binası muhtarlığı var, eksikliklerinin bir an önce yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Güzelevler mahalle muhtarımız var, Güzelevler mahalle muhtarımız takdire şayen bir muhtarımızdır. Güzelevler Mahalle Muhtarı Hasan YEŞİL (Uzak Doğu Sporu) Türkiye'de 826 muhtar arasında tek milli sporcu, 2021 Türkiye Şampiyonasında 3 Altın, 2 Bronz, 1 Gümüş madalya kazmıştır. Buradan Teşekkür ediyorum. Destek ve yardımda bulunmak lazım.

Bu meclisin hayırlara vesile olması temennisi ile hepinize saygılar sunuyorum. Dedi



MHP Grup Sözcüsü Ruçhan İLVAN:

Sayın Divan, Sayın Meclis Üyesi arkadaşlar hepinizi saygıyla selamlıyorum.,

Büyük Dava ve Devlet adamı Başbuğumuz Sayın Alparslan TÜRKEŞ'in ölüm yıldönümünü buradan rahmetle ve minnetle anıyoruz. Gerçekten büyük bir Devlet adamıydı. Özü özümüz, izi izimiz, sözü sözümüzdür. Burada sadece Alparslan TÜRKEŞ'i değil, Toplu iğne başı kadarda olsa Türk Siyasetine, Türk Devletine katkı sağlayan katma değer üreten bütün Devlet Büyüklerimizi saygıyla selamlıyorum.

Bütün güzelliklerle dolu Ramazan ayının önce Yüreğir'e, sonra Adana'ya, bütün Ülkeme, İslam alemine hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.

Yüreğir'in değil sadece Adana'nın en büyük problemlerinden biri Plastik, Hurdacılık, toplama, ayırma olayı, Gazetelere düştü. Yüreğir Bölgesinde Sayın Başkan 146 tane kayıtlı firmamız var, bunların Belediye ruhsatları yok, 2. sınıf ruhsat. Geçen hafta Çevre Bakanlığı konuyla alakalı bir kanun taslağı çıkarttı, yürürlüğe girdi. Belediyelere ulaşmadı. Ama Resmi Gazetede yayınlandı. Benimde sektörde çok firmam var, bunların ruhsat alma konusunda katkı sağlayabilirsek çok memnun olurum.

3 yılı geçtik, 4. yılın içerisine girdik, pandemi süreci yaşadık. Dünyanın ve Ülkenin yaşadığı ekonomik problemler, bizi maalesef Büyükşehir düzeyinde de, İlçe düzeyinde de etkiledi. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. dedi

AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR:

Sayın Başkan, Sayın divan, değerli Meclis Üyelerim, değerli misafirler AK Parti Grubu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Değerli arkadaşlar benden önce Grup sözcülerinin söylediklerine bende AK Parti grubu adına siz değerli meclis üyelerinin ve ailelerinin Ramazan ayını ve Ramazan Bayramını tebrik ediyorum.

23 NİSAN Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum.

Değerli arkadaşlar Türk siyasetine damga vurmuş isimlerden bir tanesi olan MHP Genel Başkanı Merhum Alparslan TÜRKEŞ' i saygı ve minnetle anıyorum.

Değerli Meclis üyeleri bildiğiniz üzere 1 yılı daha geride bıraktık. Geride bıraktığımız süreçteki birlik ve beraberliği, önümüzdeki dönemlerde de olması temennisiyle Başta Grup Başkanvekillerimiz Sayın İsmet YÜKSEL'e, Sayın Recai MERCİMEK'e , Sayın Ruçhan İLVAN'a, Sayın Metin UĞURLU'ya ve siz değerli meclis üyelerine teşekkür ediyorum.

Değerli meclis üyeleri NİSAN ayı meclis toplantılarımızın hayırlara vesile olması temennisiyle hepinizi saygıyla selamlıyorum. Dedi

CHP Meclis Üyesi CAFER BOYAZ:

Bende bütün arkadaşları selamlıyorum.

Ruçhan arkadaşımızın söylediği çöple ilgili devamlı istihdamdan bahsediyor, burda başka bir şey var arkadaşlar, temel sorun şu Adana'ya ciddi çöp geliyor, çöplerin üzerinde neler var, gelen firmanın isimleri çöp poşetinde, gelen çöpün %70'i dönüştürülüyor, %30 geriye kalıyor. %30'luk çöplerde sağa, sola gömülüyor. Bunlarla ilgili yapılması gereken, doğrusu bu çöplerin çimento fabrikalarında yakılması gerekiyor. Dedi

CHP Meclis Üyesi FEVZİ ALA:

Sayın Başkan, Değerli meclis üyeleri arkadaşlarım hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Şehit Erku'tla ilgili çok konuştum. Sadece 2 konu bahsedeceğim.

Sayın Başkanım dün mahalle muhtarıyla görüştük, internet sorunu henüz çözülmedi, Kentsel Dönüşüme girmeyen yerlerde de internet sorunu var,

2. Bir konu kira meselesi, çok kısa bir dönemde yatması gerekiyordu, yatmadı. Hala bu sorun devam ediyor. Benim bile kira bedelim yatmadı. Saygılar sunuyorum. Dedi



BAŞKAN BEY:

Mübarek Ramazan ayı içerisindeyiz, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan Ramazan ayının hepimize, tüm İslam alemine, Ülkemize, insanlığa hayırlara vesile olmasını Cenabı Allah'tan diliyorum. Umarım Pandemi rakamları da git gide düşmeye başlar Ramazan ayı ile birlikte virüs belasından kurtulmuş oluruz.

Maalesef etrafımızda savaş var, büyük bir enflasyon, ekonomik sıkıntı süreci içerisindeyiz. Allah yardımcımız olsun.

Bugün Almanya'da tüm perakende fiyatlarına %30 ile %50 arasında zam geldi. Bütün Dünyada sıkıntı var. Sıkıntının Ülkemize yansımaları var, buna rağmen TÜRKİYE yine de bunu gerçekten en az sıkıntıyla atlattıma çalışıyor.

MHP kurucusu Alparslan TÜRKİŞ' in vefatının 25.yılında saygıyla ve rahmetle anıyorum. Allah rahmet eylesin, mekâmı cennet olsun.

Değerli arkadaşlar 3 yıllık icraatlarımızı, yaptıklarımızı ve önümüzdeki 2 yıl için planladıklarımızla ilgili bir sunum hazırlıyoruz. 11 Nisan'da yapmak istemiştik. Ramazan ayı içerisinde olmayacağını düşündüm, kısmet olursa Ramazan Bayramını takip eden ilk hafta Mayıs'ın 10'u gibi sunum yapmak istiyoruz. İnşallah Meclis Üyelerimize, Basın mensuplarına ve her kesime yapmak istiyoruz. Yaptıklarımızla ilgili hep beraber fikir sahibi olacağız ve yapacaklarımızla ilgili açık ve şeffaf bir şekilde bilgilendirmek istiyorum. Tüm zorluklara rağmen güzel işler yaptığımızı ifade etmek isterim. Sadece yapılan icraatlar de ne anladığımız önemli, eğer bir ilçe kurulduğundan beri ilk defa 1/5000 ölçekli bir imar planları yapıyor ise, tabiki hep beraber yapıyoruz. Büyükşehir'deki meclis üyelerine müteşekkirim, 1/1000 ölçekleri de beraber yapacağız. Mayıs ayında gündemimize gelecek bu bence kıymetli bir şey,

İmar Uygulamalarını çok önemli buluyorum, mülkiyet meselesi çok önemli, 28 yıldan beri Kazım Karabekir Mahallesi'nde devam etmekte olan bir mülkiyet sorunu vardı çözüldü.

Çamlıca'nın 30 yıllık sorunu iyi niyetle, şeffafla çözüldü.

Köprülü Mahallesi'nin Kentsel Dönüşüm ile ilgili sorununu çözdük.

Sinanpaşa hakikaten çok önemli mahalle Sinanpaşa Yüreğir'in yüzü orada çok şükür son aşamalara gelindi.

Şehit Erkut Akbay hakikaten bizim için çok önemli, Devlet eli değmeden maalesef Dönüşüm pek kolay değildi, çok şükür bütün zorluklar aşıldı.

Diş Hastanesi yeri çok önemli Sağlık Bakanlığımızla görüştük, bütün teknik tıbbi, teçhizatı Bakanlığımız karşılayacak, yakında ihalesi var,

Yol'la ilgili çalışmalarımız tekrar başladı.

Yeni Parklarımız var, ihaleleri yapıldı,

Sokak Sağlıklaştırılmaları devam ediyor.

İhtiyaç sahiplerine koli yardımı yapıyoruz.

Ulubatlı Hasan Mahallesi bizim için gerçekten çok önemli baştan beri söylüyoruz. İnşallah çok güzel şeyler yapacağız.

Yeşil bağlar Millet Bahçesi ve Kapalı Semt Pazarı ile ilgili çalışıyoruz.

Millet Parkın ihalesi çıkılmak üzere ,

Yunus Emre Mahallemizin ihalesini yaptık, yer teslimi yapıldı. Dedi.



2021 Mali Yılı Gelir-Gider Hesapları ile ilgili Denetim Komisyonu 08.01.2022 -31.03. 2022 tarihlerinde denetlenmiş olup, Denetleme Komisyonu Başkanı Mehmet Murat KILINÇ, Denetim komisyonu raporunu meclisin bilgisine sundu.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; 2021 Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 23.03.2022 gün ve 8 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede 2021 Faaliyet Raporunun incelenmek üzere **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm- Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 05.04.2022 günü, Saat; 15.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.20 'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:05.04.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:SALI 15.00'de
KATILANLAR	:38
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 05 NİSAN 2022 SALI günü saat 15.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.04.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; AK Parti Grup Sözcüsü **Özdemir GÖKDEMİR**; Bugünkü gündeme 3.madde olarak Meclis Kararı Alınması(Teminat Mektubu) ile ilgili Mali Hizmetler Md. Dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 33.maddesi uyarınca 1(bir) yıl süre ile encümen üyesi seçilmesi ile ilgili Başkanlığın 31.03.2022 gün ve 68 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede gizli oy açık tasnifle yapılan oylama neticesinde; Zeki KURŞUN 22 oy, Ünal ŞAHBAZOĞLU 19 oy, Hacı YÜKSEKYAYLA, Aydın BAŞ ve Duran Hakan ŞAŞMAZ 18'er oy, Asım GÜL'16 oy almışlardır.

İlk oylamada Zeki KURŞUN' 22 oy, Ünal ŞAHBAZOĞLU 19' oyla Encümen Üyeliğine seçilmişlerdir.

Hacı YÜKSEKYAYLA, Aydın BAŞ ve Duran Hakan ŞAŞMAZ 18'er eşit oy almalarından dolayı tekrardan gizli oy açık tasnifle yapılan oylama neticesinde; Hacı YÜKSEKYAYLA 21'oy, Aydın BAŞ'13 oy ve Duran Hakan ŞAŞMAZ 4'oy almışlardır.

Hacı YÜKSEKYAYLA' 21 'oyla Encümen Üyeliğine seçilmiştir.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 24.maddesi uyarınca Meclis İhtisas Komisyonlarına ait Başkanlığın 31.03.2022 gün ve 69 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede açık teklif ve açık oylama ile;

- BAYINDIRLIK İMAR KOMİSYONU;** Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Suna ÖĞÜTCAN, Aydın BAŞ ve Fevzi ALA,
- PLAN BÜTÇE KOMİSYONU;** Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Ruçhan İLVAN, Yılmaz BALLIOĞLU ve Suzan YİĞİT,



3. **KANUNLAR KOMİSYONU;** Aslıhan YAVUZ, Mustafa ÖZCAN, Haluk SİĞİNÇ, İsmet YÜKSEL ve Turgut ÜSTÜN,
4. **ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU;** Ünal ŞAHBAZOĞLU, Hacı YÜKSEKYAYLA, İhsan TOPÇU, Uğur SAYILKAN ve Recai MERCİMEK,
5. **EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KOMİSYONU;** Özdemir GÖKDEMİR, Selahittin KILIÇ, Murat Ayhan BENLİCE, Elifnaz TOZKOPARAN ve Zeynep ÇELİK,
6. **DEPREM VE DOĞAL AFETLER KOMİSYONU;** Özdemir GÖKDEMİR, Mehmet Murat KILINÇ, Suna ÖĞÜTCAN, Şükrü BAYAV ve Duran Hakan ŞAŞMAZ
7. **AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU;** Bihter EŞELİOĞLU, Hacı YÜKSEKYAYLA, İhsan TOPÇU, Elifnaz TOZKOPARAN ve Muharrem BARAN,
8. **KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU;** Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Furkan BOZKURT, Suzan YİĞİT ve Zeynep ÇELİK,
9. **TARİFE KOMİSYONU;** Furkan BOZKURT, Metin UĞURLU, Asım GÜL, Cafer BOYRAZ ve Zeki KURŞUN,
10. **HALKLA İLİŞKİLER KOMİSYONU;** Orhan TOSUN, Bihter EŞELİOĞLU, Emine YILDIRIM, Mehmet BÜLENT VATANSEVER ve Duran Hakan ŞAŞMAZ,
11. **ULAŞIM KOMİSYONU;** Metin UĞURLU, Ali PAMUK, Haluk SİĞİNÇ, Turgut ÜSTÜN ve Uğur SAYILKAN,
12. **İNSAN HAKLARI KOMİSYONU;** Ozan GÜLAÇTI, Tarık ÖZÜNAL, Suna ÖĞÜTCAN, Şükrü BAYAV ve Muharrem BARAN,
13. **MESKEN VE GECE KONDU KOMİSYONU;** Ünal ŞAHBAZOĞLU, Emine YILDIRIM, Ozan GÜLAÇTI, Zeki KURŞUN ve Cafer BOYRAZ,
14. **ALTYAPI HİZMETLERİ KOMİSYONU;** Selahittin KILIÇ, Murat Ayhan BENLİCE, Ruchan İLVAN, İsmet YÜKSEL ve Recai MERCİMEK,
15. **KENTSEL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU;** Ali PAMUK, Tarık ÖZÜNAL, Asım GÜL, Yılmaz BALLIOĞLU ve Mehmet Bülent VATANSEVER ihtisas komisyonları üyeliklerine seçilmişlerdir.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Meclis Kararı Alınması ile ilgili Başkanlığın 05.04.2022 gün ve 75 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 05.04.2022 gün ve 178 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Kanunlar ile Tarife** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 06.04.2022 günü, Saat; 15.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 15.50 'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Suna ÖĞÜTCAN
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :06.04.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :ÇARŞAMBA 15.00'de
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 06 NİSAN 2022 ÇARŞAMBA günü saat 15.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.04.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 31.03.2022 gün ve 70 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları-Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Geçici Tahsis ile ilgili Başkanlığın 31.03.2022 gün ve 71 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 07.04.2022 günü, Saat; 15.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 15.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Selahittin KILIÇ
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :07.04.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 15.00'de
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 07 NİSAN 2022 PERŞEMBE günü saat 15.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.04.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce AK Parti Grup Sözcüsü **Özdemir GÖKDEMİR**; Bugünkü gündeme 2.madde olarak İptal İhdas ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Nakdi Yardım ve Ödül Yönetmeliği ile ilgili Başkanlığın 31.03.2022 gün ve 72 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-İnsan Hakları-Tarife ile Kanunlar Komisyonları Raporu** okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 07.04.2022 gün ve 80 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 07.04.2022 gün ve 339 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 08.04.2022 günü, Saat; 15.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulmuş olarak tatil edildi.

OTURUM SONU: 15.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:08.04.2022
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:CUMA 15.00'de
KATILANLAR	:36
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 08 NİSAN 2022 CUMA günü saat 15.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, İhsan TOPÇU'nun mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.04.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce AK Parti Grup Sözcüsü **Özdemir GÖKDEMİR**; Bugünkü gündeme 3.madde olarak Meclis Kararı Alınması ile ilgili komisyon raporunu, 4.madde olarak 2021 Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Komisyon Raporu dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz, Cumhuriyet Mahallesi, 1927 ada 231 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-B-4-B halihazır paftasında Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 31.03.2021 gün ve 73 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, Karşıyaka Mahallesi, 9660 ada 21 ve 22 nolu parsel nolu taşınmazlar onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-02-B-2-B ve O34-B-02-B-2-C halihazır paftalarında Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 31.03.2021 gün ve 74 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar –Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri –Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Meclis Kararı Alınması ile ilgili Başkanlığın 08.04.2021 gün ve 81 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Kanunlar ile Tarife** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunu aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 4.maddesini oluşturan; 2021 Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Başkanlığın 08.04.2022 gün ve 82 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporun okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.05.2022 günü, Saat; 16.00'de , 5 MAYIS bayram iznine dahil edilirse 09.05.2021 günü, Saat; 16.00 toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 15.30 'da

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi